
Dz-16.0021.35.2021        
 

 

 

Uchwała Nr XXXV/211/2021 

Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce                                                                                                                                                                                                                                                                           

z dnia 1 lipca 2021 r. 

                 
 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XVI 

Bieńczyce na rok 2021. 

 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1510/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r.  

w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVI Bieńczyce w Krakowie (tj. Dz. Urz. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5478 

ze zm.) Rada Dzielnicy XVI Bieńczyce uchwala, co następuje:  

 

 

§ 1. 

1/ Zmienia się kolejność zadań do realizacji w ramach zadania wg tabeli poniżej 

 

z: 

G) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OSÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

KWOTA 

/zł/ 

JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 

3. Przebudowa chodników według wskazań Dzielnicy: 

a) chodnik, os. Przy Arce 1, przed sklepem Lewiatan; 

b) chodnik os. Albertyńskie 28;                                                                                                                                       

c) chodnik przy altanie śmietnikowej, os. Kalinowe 14;                                                                                                                                                                                                                                     

d) chodnik między al. gen. W. Andersa, a ul. Andegaweńską;                                                                          

e) chodnik - os. Jagiellońskie 25;                                                                                                                                    

f) chodnik - od os. Strusia 6 do ul. Dunikowskiego;                                                                                                

g) chodnik między blokami os. Kazimierzowskie 18, a 27;                                                                                   

h) alejka przy placu zabaw os. Na Lotnisku/ os. Wysokie;                                                                                    

i) poszerzenie chodnika w pobliżu bloku os. Strusia 7;                                                                                         

j) chodnik przy altanach śmietnikowych os. Wysokie 15, 16;                                                                                                                                                                    

k) oraz pozostałe 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

232 329 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ZZM 

 

na: 

G) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OSÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

KWOTA 

/zł/ 

JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 

3. Przebudowa chodników według wskazań Dzielnicy: 

a) chodnik os. Albertyńskie 28;                                                                                                                                       

b) chodnik przy altanie śmietnikowej, os. Kalinowe 14;                                                                                                                                                                                                                                     

c) chodnik między al. gen. W. Andersa, a ul. Andegaweńską;                                                                          

d) chodnik - os. Jagiellońskie 25;                                                                                                                                    

e) chodnik - od os. Strusia 6 do ul. Dunikowskiego;                                                                                                

f) chodnik między blokami os. Kazimierzowskie 18, a 27;                                                                                   

g) alejka przy placu zabaw os. Na Lotnisku/ os. Wysokie;                                                                                    

h) poszerzenie chodnika w pobliżu bloku os. Strusia 7;                                                                                         

i) chodnik przy altanach śmietnikowych os. Wysokie 15, 16;   

j) chodnik, os. Przy Arce 1, przed sklepem Lewiatan;                                                                                                                                                                 

k) oraz pozostałe 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

232 329 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ZZM 



§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.                 

 

     Przewodniczący  

                                                           Rady i Zarządu Dzielnicy XVI Bieńczyce 

 

                                                          Zygmunt Bińczycki 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie:   

Uchwałę podejmuje się zgodnie w związku z ustaleniami ze spotkania z inspektorami Zarządu 

Zieleni Miejskiej w Krakowie z dnia 18.06.2021 r., oraz w nawiązaniu do rozmowy 

telefonicznej. 

 


